主旨：

說明：

國立中央大學

受文者： 國立雲林科技大學

發文日期： 中華民國112年3月16日
發文字號： 中大生長字第1124300041號
速別： 普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件： 附件 1-國立中央大學生醫理工學院院長候選人徵求啟事  附件 2-Call for

Nominations Dean of Health Sciences & Technology NCU

 檢送本校公開徵求生醫理工學院院長候選人啟事及相關

遴選資訊，敬請協助公告，請查照。

一、

二、

依據本校生醫理工學院院長遴選委員會第一次會議決議

辦理。

相關遴選資訊請參閱本校生醫理工學院網站院長遴選專

區， 網址：https://chst.ncu.edu.tw/category/vote-2023/

正本：各公私立大學校院、學院系所、財團法人國家衛生研究院、財團法人工業技術

研究院、行政院原子能委員會核能研究所、財團法人國家實驗研究院、財團法

人國家實驗研究院國家奈米元件實驗室、財團法人國家實驗研究院國家實驗動

物中心、國家中山科學研究院、駐波士頓辦事處、中央研究院

副本：

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：
電子公文

函
地址

：

32001桃園市中壢區中大路300
號

承辦人 ： 黃郁婷
電話 ： 03-4227151分機27700
電 子 信 箱  ：
yuting0502@cc.ncu.edu.tw;ncu2
7700@ncu.edu.tw

112/03/16
17:13:45

1120014038

總收文　112/03/16

第1頁，共1頁